第９号様式（第８条関係）

 有 料 公 園 等 利 用 許 可 申 請 書
受  付  第      号

     年  月  日

申

請

者

住 所

利 用 団 体 名

代 表 者 氏 名               印

電 話 （     ）

 下記のとおり，有料公園等を利用したいので，許可してくださるよう申請します。

                                一般財団法人奄美市開発公社

理事長 殿

記

施 設 等 の 名 称
陸上競技場・市民球場・ﾌﾞﾙﾍﾟﾝ・庭球場・弓道場・多目的広場

プール（屋内プール，屋外プール）・多目的屋内練習場(ｻﾝﾄﾞｰﾑ)

利 用 目 的

（     面）

利 用 日 時
    年  月  日から        日まで   （  日間）

              時から     時まで  （  時間）

利 用 人 員 男
人

女
人

合計
人

利 用 責 任 者  電 話 （    ）

共 催 ・ 後 援 者

スポンサー等名
 電 話 （    ）

利

用

料

内

訳

納 入

月 日
事   項 使 用 料 減免率 調 定 額 備   考

年

月

日

基 本 料 金

市 外 加 算

電 灯 基 本 料 金

電 灯 料 金

時 間 延 長 加 算

合   計 円  円

使用料の減免 奄美市都市公園条例施行規則第  条  号該当

使 用 料

円
減 免 額

円
計

円

 ※ 太線の中だけ記入してください。